
  

HYVÄÄ LUKUKAUDEN ALKUA! 

13.1.2023 

MUHA-VIIKOT KÄYNNISSÄ 

“Auta lumiukkoa tekemään sävellys”   

“Soita intervalleja ja rytmejä omalla soittimellasi” 

“Milloin läksykappaleesi on sävelletty?” 

 

Musiikkiopiston lukukausi käynnistyy MUHA-viikoilla, joiden aikana opettajamme käyvät oppilaiden 

kanssa läpi musiikin hahmottamisen sisältöjä omilla soitto- ja laulutunneilla. Vauhdittajana toimivat 

muha-opettajien tekemät tehtäväpaketit, jotka löytyvät musiikkiopiston ilmoitustaululta. 

Tammikuussa voit siis hyvin omalle tunnille tuoda myös vaikka muha-kirjan tai kuunnella 

mielenkiintoista ohjelmistoa oman opettajan kanssa tarkoituksella yhdessä.  

 

Soitinesittelykonsertit helmikuussa 

Tervetuloa tutustumaan koko perheen voimin eri soittimiin helmikuussa eri paikkakunnilla. Lyhyen 

oppilaskonsertin jälkeen tarjolla on mahdollisuus kokeilla eri soittimia, ja opettajamme kertovat eri 

instrumenttien harrastamisesta opistossamme. Konsertit ovat myös osa maakunnallista Lasten 

Pirkkaset –tapahtumaa. Tarkentavat tiedot löytyvät musiikkiopiston nettisivuilta. 

 Ma 13.2. klo 18.00 Nokia  

 Ti 14.2. klo 18.00 Pirkkala Hyvää ystävänpäivää! 

 To 16.2. klo 18.00 Lempäälä  

 

 



 

Pirkan opisto täyttää 10 vuotta! 

Juhlimme merkkivuotta tänä vuonna eri tavoin. Juhlalogo on näkyvillä kaikessa opiston toiminnassa. 

Kevätkauden päätteeksi kokoonnumme Nokialle koko opiston yhteiseen 10-vuotisjuhlaan. Myös 

musiikkiopiston oppilaat esiintyvät tässä perjantaina 12.5. järjestävässä tilaisuudessa. Tästä tietoa 

myöhemmin! 

 

Käsikirja musiikin harrastajan vanhemmalle tekeillä 

Olemme ottaneet tavoitteeksemme koota yhteen vanhemmille suunnattuja vinkkejä ja ohjeita 

lapsen harrastuksen tueksi. Lyhyt käsikirja on toivottavasti avuksi sekä harrastuksen aloittamisessa 

että oppimisen tukemisessa matkan varrella.  

Millaisia apuja itse toivoisit kirjattavaksi Käsikirjaan vanhemmalle? Sana on vapaa tammikuun ajan 

(oona.rosenlund@nokiankaupunki.fi)! 

 

Hyvää kevätlukukauden alkua kaikille! 

 

 


